

# **Pro Partner AV Service & Solutions ApS**

Ringstedvej 661  
4100 Ringsted  
CVR nr. 37 89 07 23

**Ekstern årsrapport for 2016**  
(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Pro Partner AV Service & Solutions ApS  
Ringstedvej 661  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37890723  
Hjemsted: Køge  
Stiftet: 19. juli 2016  
Regnskabsår: 19. juli - 31. december 2016

### **Direktion**

Pia Brorly

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

KB/JL  
A2759616

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, service og industri af AV udstyr samt andet hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 323.037.

Egenkapitalen udgør kr. 373.037.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note	
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		844.645
Personaleomkostninger.....	1	-418.702
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-11.631</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		414.312
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-173</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		414.139
Skat af årets resultat .....	3	<u>-91.102</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>323.037</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		<u>323.037</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>323.037</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

		<b>Note</b>
Goodwill .....	2	<u>987.402</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....		<u>987.402</u>
Materielle anlægsaktiver:		
IT hardware software.....	2	148.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>247.917</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>396.667</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.384.069</u>
Råvarer og hjælpematerialer .....		<u>764.672</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>764.672</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		<u>2.278.255</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>2.278.255</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>4.633</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>3.047.560</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>4.431.629</u></u>



**Balance pr. 31. december 2016**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	
Anpartskapital .....		50.000
Overført resultat .....		<u>323.037</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>373.037</u></b>
Udskudt skat .....		<u>49.082</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>49.082</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		854.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		929.423
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		675.000
Anden gæld .....		1.509.067
Selskabsskat .....		<u>42.020</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>4.009.510</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b><u>4.009.510</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>4.431.629</u></b>
Eventualforpligtelser .....	5	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	323.134
Pensioner .....	59.456
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>36.112</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>418.702</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>21</u>

## Noter

### 2 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill</b>	
Kostpris pr. 19. juli 2016 .....		0
Tilgang .....		995.700
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>995.700</u>
Afskrivninger pr. 19. juli 2016.....		0
Årets afskrivninger .....		<u>-8.298</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-8.298</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....		<u><u>987.402</u></u>
	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>	<b>IT hardware og software</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 19. juli 2016.....	0	0
Tilgang .....	250.000	150.000
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
Afskrivninger pr. 19. juli 2016.....	0	0
Årets afskrivninger .....	<u>-2.083</u>	<u>-1.250</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-2.083</u>	<u>-1.250</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2016.....	<u><u>247.917</u></u>	<u><u>148.750</u></u>
<b>Afskrivninger</b>		
Goodwill .....	8.298	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.083	
IT software.....	<u>1.250</u>	
Afskrivninger i alt .....	<u><u>11.631</u></u>	

## Noter

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	42.020
Årets regulering af udskudt skat .....	49.082
Skat af årets resultat i alt .....	91.102

4 Egenkapital	19/7-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	0	-	323.037	323.037
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	0	0
I alt .....	50.000	0	323.037	373.037

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har, i forbindelse med køb af aktiviteter fra anden virksomhed, vedkendt sig forpligtelse til udbedring af eventuelle mangler vedrørende arbejde udført for tredjepart. Tredjepart har tilbageholdt restbetaling tkr. 390 til dækning af dette arbejde. Såfremt arbejdet ikke vurderes afsluttet og afregnet pr. 1. oktober 2017, hæfter selskabet for restbetaling overfor sælger.

Selskabet har afgivet kaution for søsterselskabs forpligtelse over for bank. Søsterselskabets gæld til pengeinstitut andrager kr. 0 pr. 31. december 2016.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Pia Brorly

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-017853549951

IP: 5.103.32.10

2017-03-29 08:16:46Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-29 09:07:57Z

NEM ID 

## Pia Brorly

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-017853549951

IP: 5.103.32.10

2017-03-29 12:43:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MSEFI-564EG-NYSMK-DO35K-HW1BL-E731Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>